

.w

Inventus Group A/S
CVR-nr. 27510620
Brunbjergvej 1
8240 Risskov

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

Dirigent

Navn: Jesper Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inventus Group A/S
Brunbjergvej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 27510620
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 87 400 200
Telefax: 87 400 201
Hjemmeside: www.inventusgroup.com

Bestyrelse

Karl Kristian Bro, Formand
Mikkel Linneberg, Direktør
Anja Zimmer Linneberg
Jesper Mejlholm Mikkelsen, Direktør
Trine Mejlholm Mikkelsen
Peter Vinkler Simonsen, Direktør

Direktion

Jesper Mejlholm Mikkelsen
Mikkel Linneberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at købe og sælge nyt og brugt it-udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.398 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 8.398 t.kr.

Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.072.614	6.753.035
Personaleomkostninger	1	(3.577.114)	(2.505.619)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(323.542)</u>	<u>(55.730)</u>
Driftsresultat		4.171.958	4.191.686
Andre finansielle indtægter	3	822.344	1.459.598
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(439.172)</u>	<u>(1.099.046)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.555.130	4.552.238
Skat af ordinært resultat	5	<u>(1.157.322)</u>	<u>(1.174.340)</u>
Årets resultat		<u><u>3.397.808</u></u>	<u><u>3.377.898</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>3.397.808</u>	<u>3.377.898</u>
		<u>3.397.808</u>	<u>3.377.898</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.218.542	1.017.084
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.218.542</u>	<u>1.017.084</u>
Anlægsaktiver		<u>2.218.542</u>	<u>1.017.084</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.151.215	2.991.374
Varebeholdninger		<u>3.151.215</u>	<u>2.991.374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.867.995	4.984.808
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.953.857	3.948.518
Andre tilgodehavender	7	258.375	1.216.555
Periodeafgrænsningsposter		240.578	100.948
Tilgodehavender		<u>10.320.805</u>	<u>10.250.829</u>
Likvide beholdninger		<u>399.756</u>	<u>1.123.677</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.871.776</u>	<u>14.365.880</u>
Aktiver		<u>16.090.318</u>	<u>15.382.964</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.500.000	4.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.397.808	3.377.898
Egenkapital		<u>8.397.808</u>	<u>8.377.898</u>
Udskudt skat		113.513	59.837
Hensatte forpligtelser		<u>113.513</u>	<u>59.837</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		2.462.284	2.272.868
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	271.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.461.955	1.509.172
Gæld til associerede virksomheder		1.593.394	1.198.335
Skyldig selskabsskat		791.541	778.657
Anden gæld	8	1.269.823	914.320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.578.997</u>	<u>6.945.229</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.578.997</u>	<u>6.945.229</u>
Passiver		<u>16.090.318</u>	<u>15.382.964</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.500.000	3.377.898	8.377.898
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.377.898)	(3.377.898)
Årets resultat	0	0	3.397.808	3.397.808
Egenkapital ultimo	500.000	4.500.000	3.397.808	8.397.808

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.022.322	2.227.925
Pensioner	516.655	233.107
Andre omkostninger til social sikring	38.137	44.587
	3.577.114	2.505.619
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	324.802	161.559
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.260)	(105.829)
	323.542	55.730
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	79.909	108.464
Valutakursreguleringer	577.437	1.295.924
Dagsværdireguleringer	164.998	55.210
	822.344	1.459.598
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	51.691	101.359
Valutakursreguleringer	387.481	963.444
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	34.243
	439.172	1.099.046
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.103.646	1.134.414
Ændring af udskudt skat	53.676	39.974
Regulering vedrørende tidligere år	0	(48)
	1.157.322	1.174.340

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.134.600
Tilgange	2.360.000
Afgange	(1.075.000)
Kostpris ultimo	2.419.600
Af- og nedskrivninger primo	(117.516)
Årets afskrivninger	(324.802)
Tilbageførsel ved afgange	241.260
Af- og nedskrivninger ultimo	(201.058)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.218.542
	2015
	kr.
7. Andre tilgodehavender	
Tilgodehavende renter	0
Øvrige tilgodehavender	1.160.755
	258.375
	258.375
	2015
	kr.
8. Anden gæld	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	409.890
Feriepengeforpligtelser	327.430
Andre skyldige omkostninger	177.000
	584.363
	1.269.823
	2015
	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	425.632
	429.368
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

11. Ejerforhold

Ejerforhold – Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Holdingselskabet af 8240 ApS, Aarhus